Serv. Determinazioni Dirigenzidi -

T e 4 ® |
.2 47 |

400 - 2o/ v

.y HRex. del servizio : n

‘ Llstrutsore Direativo Z

- 'ﬂﬂmhﬂxbmmim/__ b
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Servizio di cattura, ricovero € mantenimentol

in data 77 -©F -2o4Z cani randagi.- Aumento della spesa per incremento |
percentuale del’IVA.

N 4274

)N_/f’ 2 2 Settorel
Data 2@ - G -7 : 2 o 2
L. S

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1711 imp. %

FUNZ. 10 SERYV. 02 INTERV.03

IL RAGIOKIERE

L’anno duemiladedscy il giorno _ Ve A del mese di @*3 Lo -

nell’ufficio del Settore 1 il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che

- con determinazione n. 2796 del 28-12-2010 si ¢ stabilito di aflidare il servizio di cattura. vicovero.
cura ¢ mantenimento di cani randagi, mediante procedura aperta, € che con determinazione dir. n. 1004
dol 27-5-11 & stato affidato I"anzidetto servizio alla ditta DOG Professional di Ticitra Maria dal 2011
fino a aprile 2013 per 'importo di € 143.215.83 + IVA al 20%:

- con successiva determinazione dirigenziale n. 1585 dell’8-9-11 ¢ stato integrato I'impegno di spesi
di cui sopra per i 4 mesi relativi all’anno 2013;

_con nota 1. 89329 del 12-10-11 la Dirigente del Settore 3° ha richiesto di adottare i dovuti correttivi
nei provvedimenti d impegno ¢ di incasso a seguito della emanazione det D.L. n. 1382011 convertito
in legge n. 148 del 16-9-11;

(Considerato

_ che. nel caleolo dell’importo, I'IVA cra stata calcolata al 20%;

_che dal 17-9-2011 la percentuale di IVA da applicare ¢ stata variata al 21% per cul occorre aumentare
["importo impegnato di quanto necessario per effetto di tale variazione:

_ che. poiché I'importo del servizio per I"anno 2012 & di € 85.929,48 ¢ la ditferenza dell” IVA ¢ part ad
€ 859.294 e che per 'anno 2013 I'importo ¢ pari ad € 29.210,00 ¢ la differenza IVA ammonta ad
€ 292.10 per un lotale complessivo di € 1.151,39;

Tenuto conte che con delibera n. 220 del 3-7-2012 la Giunta Municipale ha deliberato 1"assegnazione
del PEG per I'esercizio finanziario 2012 per come previsto nel capitolo 1711 di competenza del 1°
Settore comunale;

Rilevato doversi procedere ad autorizzare |’ incremento dell’importo anzidetto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli ullict ¢
dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 co. 2. del predetto regolamento.
pareri che fanno parte integranie del presente atto,

Visto "art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

- Autorizzare |'incremento della somma di € 1.151,39 relativa al servizio di catture ¢ manicnimento
dei cani randagi affidato alla ditta DOG Professional, per effetto dell’aumento dell'IVA dal 20% al
1% come stabilito dal D.L. n. 13812011 convertito in legge del 16-9-11 n. 148;

- Imputare la superiore somma alla Funz.10 Serv.02 - interv. 03 (Cap.1711- |mp._ﬁ€fi/§/ )
Bil.2012. A=

[L. DIRIGENTE SETTORLE !
( Dr. Frangesco Lumiera)

Da trasmettersi d'ufficio a : Ragioneria, Servizio sanita

IL DIRIGENTE SETTORE |
(Dr. Frncesco Lumicra)

‘Vism\j_
W Divigette dof [settore 1 Segreting

Ragusa, li
Per presa visione:
H Capo di Gabinwito i Sin

Ragusa, b




-

SETTORE SERVIZI CONTABILLE FINANZIARI

la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senst

Visto per
comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

dell’art. 151, 4°

Ragusa 3 IDE ]Zo(?//

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
tessa determinazione dirigenziale, ¢ di

Il sottoscritto Messo comunale
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della s
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 3 AGO. 2012

Il sottoscritto Messo comunale attesia il compimento del suindicato periodo di
ubblicazione e cio¢ dal 3 al
P 03 AGD.2012 1-0-AGo- 2613 —— —

Ragusa “3 AGC. 2012

IL MESSO COMUNALE




